平成 26 年 2 月 22 日

門下生・保護者各位

YJ 空手アカデミー 携帯 090-2721-9290
http://hasegawakarate.com/

第 2８回糸東会山梨県選手権大会申込

過日の大雪にもめげず、門下生の皆様には元気に稽古している事と思います。

下記の通り、本年度最初の大会があります。会派の県大会ですので全員参加を

目指します。皆さんの積極的な参加をお願いいたします。

第 28 回糸東会山梨県大会（夏の全国・秋の関東大会の出場選手として選考対象とする）

日 時 平成 26 年 4 月 6 日（日）AM 8：00 集合 9：00 開会式

場 所 山梨市民総合体育館

     山梨市上石森 701 TEL0553－22－5600
参加費 1 種目（形 or 組手）：￥2,000  2 種目（形＆組手）：￥3,000

※一般の選手で大会審判員として協力できる選手の参加費は徴収しません

種 目 形：小学生各学年男女別、中学・高校・一般男女別

      フラッグ方式 中学生以上は、準決勝より１名ずつ演武

あとは全て２名同時演武とする

    組手：小学生 1 分フルタイム 4 ポイント先取り

       中学生以上 1 分 30 秒フルタイム 6 ポイント先取り

※父兄の皆様には第 2 コート係(5 名)のご協力をお願い致します。

こちらから連絡いたします。

※下記申込書に出欠を記入の上、費用を添えて、締切日までに提出してください。

申込締め切り 平成 26 年 3 月 13 日（木）

----------------------------------------------------------キリトリ-------------------------------------------------------------

大 会 申 込 書     平成  年  月  日

道場名：     道場  学年：   氏 名：       （男・女）

出場種目（形・組手）の欄、該当金額欄に○をつける

期 日 大  会  名 形 組手 不参加 参加料

4/6(日) 第 28 回糸東会県大会 ￥2,000／¥3,000

平成 26 年 2 月 22 日

門下生・保護者各位

YJ 空手アカデミー 携帯 090-2721-9290
http://hasegawakarate.com/

形の部

判定方式 フラッグ方式

審判員 5名を基本とし、審判が足りない場合は 3名で行う

演武方法 中学生以上は、準決勝より１名ずつ演武・あとは全て２名同時演武とする

カテゴリー 性別 1 回戦 2 回戦 3 回戦 ベスト 32 ベスト 16 ベスト 8 準決勝 決勝 必要数

一般
男

平安形か第１指定形
第２

指定

自由形

１

自由形

２

４つ
女

高校生
男

４つ
女

中学 2.3 年 男 平安形か第１指定形 第２指定 自由形(繰返し可）

3 つ
中学 2.3 年 女 平安形か第１指定形 第２指定 自由形

中学１年 男 平安形か第１指定形 第２指定 自由形(繰返し可)
中学１年 女 平安形か第１指定形 第２指定 自由形

小学 6 年 男 平安形 他の平安か指定形 自由形(繰返し可) 3 つ

小学 6 年 女 平安形 他の平安か指定形 自由形 3 つ

小学 5 年 男 平安形 他の平安か指定形 自由形(繰返し可) 3 つ

小学 5 年 女 平安形 他の平安か指定形 自由形 3 つ

小学 4 年 男 平安形 他の平安か指定形 自由形 3 つ

小学 4 年 女 平安形
他の平安

か指定形
自由形

3 つ

小学 3 年 男 平安形 他の平安か指定形 自由形 3 つ

小学 3 年 女 平安形
他の平安

か指定形
自由形

3 つ

小学 2 年 男

平安形 自由形 2 つ
小学 2 年 女

小学 1 年 男

小学 1 年 女

◎参加申込み人数によって、種目（演武形）の変更をすることがあります。

平成 26 年 2 月 22 日

門下生・保護者各位

YJ 空手アカデミー 携帯 090-2721-9290
http://hasegawakarate.com/

組手の部 【新ルールで行います】 ◎３位決定戦を行う

カテゴリー 性別 組み合わせ 試合時間 ポイント

一般
男

男女別

1 分 30 秒

（フルタイム）
6 ポイント先取

女

高校生
男

女

中学

2.3 年生

男

女

中学１年生
男

女

小学 6 年生
男

1 分

（フルタイム）
4 ポイント先取

女

小学 5 年生
男

女

小学 4 年生
男

女

小学 3 年生
男

女

小学 2 年生
男

女

小学 1 年生
男

女

◎参加申込み人数によって、種目の変更をすることがあります。

安全具

１．拳サポーター 赤・青・（小学生はリバーシブルOK）・白

２．メンホー

３．ボディープロテクター（空手着の中に装着）

４．ファールカップ＜男子＞（基本は空手着の中だが、空手着の外でも可）

５．スネあて（ｼﾝｶﾞｰﾄﾞ）・甲あて（ｲﾝｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ）は装着してもよい(青、赤を使用時は極力分ける

様にして下さい)

   ※ 一般の部は、形・組手とも午前中（開会式終了後）に行います

   ※ 形・組手とも上位選手は全国大会・関東大会の出場選手として選考対象とします

※ 大会当日朝に大会準備を行いますのでご協力おねがいします